1051,4781 ha 

TTP, ostatná plocha, vodná plocha:                                              288,4029 ha 

zastavané plochy a nádvoria:                    26,1297 ha 

Celkové nájomné za rok 2015 činí sumu 37 193,27 €, slovom tridsaťsedemtisícstodeväťdesiattri 

Eur a dvadsaťsedem centov. 

1. splátka nájomného za rok 2015 splatná k 30.09.2015         18 596,64 € 

2. splátka nájomného za rok 2015 splatná k 15.12.2015         18 596,63 € 

4 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2015 a nasledujúce roky za       

prenajaté pozemky je určené dohodou vo výške 37 193,27 €, slovom 

tridsaťsedemtisícstodeväťdesiattri Eur a dvadsaťsedem centov.  

3. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné v dvoch splátkach, a to k 30.09 a 15.12 kalendárneho 

roka.  

4. Nájomca sa zaväzuje zaplatiť bezdôvodné obohatenie z titulu užívania pozemkov 

uvedených v príl. č. 1 tohto dodatku bez nájomnej zmluvy za roky 2013 a 2014 takto: